בסמינרים יקבלו המשתתפים הכשרה והעשרה לפעילות בית ספרית או קהילתית להגנה על המרחב הציבורי על חירות הביטוי של כל קבוצות האוכלוסייה, "ללא הבדל דת, גזע ומין".

בתי הספר שישתתפו בתכנית יקבלו ייעוץ וליווי במהלך היישום.

* * *

התכנית יושמה ב-26 בתי ספר יהודים וערבים ברחבי הארץ, במהלך שנת הלימודים תשע"ו, 2015-2016. בתחילת שנת הלימודים תשע"ז יתקיים כנס רב משתתפים בשתוף פעולה עם האקדמיה שיעסוק בנושא (בתשע"ו הכנס התקיים באוניברסיטת חיפה) – לקראת האירוע יפורסם מידע וישלחו הזמנות.